
Licence: D0GG (Opařany) URCGRNR1 / NR2  (26052023 / 26052023) 

24.11.2023 10:47:52 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.12.11 r6 strana 1 / 6 

  Schválený rozpočet na rok 2024 
  

 IČO: 00252638 

 Název: Obec Opařany 

 

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet 
na rok 2023 

Upravený rozpočet 
na rok 2023 

Skutečnost roku 
2023 

Návrh rozpočtu na 
rok 2024 

 

Rozpočtové příjmy 

 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 4 750 000,00  4 750 000,00  4 632 294,61  5 450 000,00  

 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 290 000,00  290 000,00  321 348,24  380 000,00  

 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 950 000,00  950 000,00  1 124 795,28  1 015 000,00  

 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 6 690 000,00  7 240 000,00  7 486 434,77  8 380 000,00  

 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.  592 420,00  592 420,00   

 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 16 200 000,00  16 200 000,00  14 376 403,01  16 390 000,00  

 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 10 000,00  14 000,00  14 282,00  10 000,00  

 1341 Příjem z poplatku ze psů 14 000,00  14 000,00  14 680,00  35 000,00  

 1342 Příjem z poplatku z pobytu 15 000,00  15 000,00  13 660,00  15 000,00  

 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 18 000,00  18 000,00  16 015,00  18 000,00  

 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 960 000,00  960 000,00  983 540,00  1 260 000,00  

 1361 Příjem ze správních poplatků 35 000,00  35 000,00  38 150,00  40 000,00  

 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 160 000,00  174 000,00  227 160,69  250 000,00  

 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 900 000,00  1 900 000,00  1 937 408,03  3 400 000,00  

 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  185 000,00  185 000,00   

 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 420 000,00  440 600,00  403 876,00  420 000,00  

 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  364 000,00  364 000,00   

 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  71 215,00  71 215,00   

 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 4 259 825,00  4 259 825,00    

 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 6 369 000,00  6 369 000,00  6 369 000,00   

 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 979 800,00  5 769 236,00  5 127 767,00   

 Bez ODPA 44 020 625,00  50 611 296,00  44 299 449,63  37 063 000,00  

1032 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 300 000,00  1 900 000,00  1 931 031,20  750 000,00  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 300 000,00  1 900 000,00  1 931 031,20  750 000,00  

2141 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)  200,00  200,00   

2141 Vnitřní obchod  200,00  200,00   

2321 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 300 000,00  1 300 000,00  1 224 520,00  1 300 000,00  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 300 000,00  1 300 000,00  1 224 520,00  1 300 000,00  

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00  2 000,00  1 890,00  2 000,00  

3314 Činnosti knihovnické 2 000,00  2 000,00  1 890,00  2 000,00  

3392 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 000,00  3 000,00   3 000,00  

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 200,00  200,00  200,00  200,00  

3392 Zájmová činnost v kultuře 3 200,00  3 200,00  200,00  3 200,00  

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  61 190,00  61 208,00   

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary  16 000,00  39 000,00   

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.  77 190,00  100 208,00   

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 20 000,00  20 000,00  19 588,50  25 000,00  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 000,00  20 000,00  19 588,50  25 000,00  

3421 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ  1,00  1,00  1,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže  1,00  1,00  1,00  

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 25 000,00  25 000,00  8 510,68  25 000,00  

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 326 000,00  326 000,00  272 300,00  358 000,00  

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  310,00  309,00   

3612 Bytové hospodářství 351 000,00  351 310,00  281 119,68  383 000,00  

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00  30 000,00  24 080,00  60 000,00  

3632 Pohřebnictví 30 000,00  30 000,00  24 080,00  60 000,00  

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  14 400,00  14 455,00   

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00  10 000,00  2 420,00  10 000,00  

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 320 000,00  320 000,00  79 650,00  320 000,00  

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 2 000,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  4 000,00  3 913,15   

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 100 000,00  100 000,00  276 830,00  100 000,00  

3639 3112 Příjem z prodeje ost. nemovit. věcí a jejich částí  11,00  11,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 432 000,00  450 811,00  379 679,15  432 400,00  

3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  10 500,00  10 571,05   



 

 

24.11.2023 10:47:52 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.12.11 r6 strana 2 / 6 

3723 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 162 000,00  162 000,00  162 202,92  162 000,00  

3723 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj.  9 000,00  8 964,00   

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 162 000,00  181 500,00  181 737,97  162 000,00  

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 200 000,00  215 000,00  217 858,28  250 000,00  

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00  215 000,00  217 858,28  250 000,00  

3745 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  18 873,00  18 873,00   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  18 873,00  18 873,00   

5512 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 200,00  1 200,00  739,25  1 200,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 200,00  1 200,00  739,25  1 200,00  

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 65 000,00  65 000,00  68 218,44  70 000,00  

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 139 000,00  139 000,00  107 651,00  145 000,00  

6171 Činnost místní správy 204 000,00  204 000,00  175 869,44  215 000,00  

6310 2141 Příjem z úroků 500,00  1 100 000,00  1 027 347,41  1 000 000,00  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00  1 100 000,00  1 027 347,41  1 000 000,00  

6320 2322 Příjem z pojistných plnění  43 000,00  43 086,00   

6320 Pojištění funkčně nespecifikované  43 000,00  43 086,00   

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 200 000,00  38 800 000,00  38 840 311,00  200 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 200 000,00  38 800 000,00  38 840 311,00  200 000,00  

Rozpočtové příjmy celkem 48 226 525,00  95 309 581,00  88 767 789,51  41 846 801,00  

 

Rozpočtové výdaje 

1014 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000,00  28 000,00  26 000,00  24 000,00  

1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  3 440,00  3 439,00   

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče 24 000,00  31 440,00  29 439,00  24 000,00  

1032 5169 Nákup ostatních služeb 100 500,00  100 500,00  100 000,00  121 500,00  

1032 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 2 500,00  2 520,00  2 520,00  2 600,00  

1032 6121 Stavby 5 000 000,00  5 711 000,00  5 710 551,00   

1032 Podpora ostatních produkčních činností 5 103 000,00  5 814 020,00  5 813 071,00  124 100,00  

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  6 400,00  10 000,00  

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

2212 5164 Nájemné  30 000,00  29 911,20   

2212 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00  250 000,00  247 422,00  270 000,00  

2212 5171 Opravy a udržování 200 000,00  700 000,00  629 801,73  700 000,00  

2212 6121 Stavby 2 000 000,00  2 727 767,00  2 679 021,93  9 330 000,00  

2212 Silnice 2 470 000,00  3 727 767,00  3 592 556,86  10 320 000,00  

2219 5169 Nákup ostatních služeb    100 000,00  

2219 6121 Stavby 1 400 000,00  1 550 000,00  1 488 764,74   

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 400 000,00  1 550 000,00  1 488 764,74  100 000,00  

2221 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 25 000,00  25 000,00   25 000,00  

2221 6121 Stavby    200 000,00  

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 25 000,00  25 000,00   225 000,00  

2223 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  42 000,00  41 842,89   

2223 Bezpečnost silničního provozu  42 000,00  41 842,89   

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  24 000,00  23 527,41  10 000,00  

2310 5171 Opravy a udržování 60 000,00  60 000,00  8 531,00  50 000,00  

2310 6121 Stavby 15 400 000,00  15 400 000,00  13 522 052,06  750 000,00  

2310 Pitná voda 15 470 000,00  15 484 000,00  13 554 110,47  810 000,00  

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  2 650,00  2 650,00   

2321 5154 Elektrická energie 30 000,00  70 000,00  66 380,75  70 000,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00  70 000,00  36 170,53  70 000,00  

2321 5171 Opravy a udržování 6 000 000,00  6 000 000,00  5 100 066,93  100 000,00  

2321 6121 Stavby 800 000,00  800 000,00   950 000,00  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 6 900 000,00  6 942 650,00  5 205 268,21  1 190 000,00  

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  25 100,00  25 034,90   

3111 6121 Stavby 4 500 000,00  4 500 000,00  5 186 745,60  10 000 000,00  

3111 Mateřské školy 4 500 000,00  4 525 100,00  5 211 780,50  10 000 000,00  

3113 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 90 000,00  90 000,00  87 600,00  90 000,00  

3113 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  86 000,00  85 656,30  100 000,00  

3113 5171 Opravy a udržování 100 000,00  100 000,00   100 000,00  

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 634 000,00  2 634 000,00  2 414 500,00  2 600 000,00  

3113 Základní školy 2 854 000,00  2 910 000,00  2 587 756,30  2 890 000,00  

3119 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.   5 000,00   

3119 Ostatní záležitosti základního vzdělání   5 000,00   

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 115 000,00  115 000,00  102 305,00  115 000,00  



 

 

24.11.2023 10:47:52 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.12.11 r6 strana 3 / 6 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 90 000,00  90 000,00  63 500,00  90 000,00  

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 43 000,00  43 000,00  36 896,00  43 000,00  

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 000,00  18 000,00  14 922,00  18 000,00  

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 80 000,00  80 000,00  69 197,80  80 000,00  

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  434,00  5 000,00  

3314 5162 Služby elektronických komunikací 3 100,00  3 100,00  2 558,32  2 800,00  

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00  5 200,00  5 102,00  6 500,00  

3314 5173 Cestovné 500,00  750,00  747,00  700,00  

3314 Činnosti knihovnické 359 600,00  360 050,00  295 662,12  361 000,00  

3319 5167 Služby školení a vzdělávání  2 000,00  1 990,00  2 000,00  

3319 5169 Nákup ostatních služeb 500,00  1 400,00  1 400,00   

3319 Ostatní záležitosti kultury 500,00  3 400,00  3 390,00  2 000,00  

3326 6121 Stavby 500 000,00  500 000,00  1 210,00  870 000,00  

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 500 000,00  500 000,00  1 210,00  870 000,00  

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 32 000,00  35 500,00  35 296,91  36 000,00  

3341 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  40 000,00  28 843,60  40 000,00  

3341 5171 Opravy a udržování 60 000,00  60 000,00  44 619,96  60 000,00  

3341 Rozhlas a televize 132 000,00  135 500,00  108 760,47  136 000,00  

3349 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00  35 000,00  21 127,70  35 000,00  

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 35 000,00  35 000,00  21 127,70  35 000,00  

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  37 000,00  36 776,00   

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00  40 000,00   10 000,00  

3392 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00  5 000,00  4 240,00  5 000,00  

3392 5154 Elektrická energie 10 000,00  10 000,00  7 370,00  10 000,00  

3392 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00  2 000,00   2 000,00  

3392 5171 Opravy a udržování 400 000,00  400 000,00  98 460,00  50 000,00  

3392 6121 Stavby 1 000 000,00  1 000 000,00    

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 457 000,00  1 494 000,00  146 846,00  77 000,00  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  60 000,00  53 615,00  60 000,00  

3399 5164 Nájemné 30 000,00  30 000,00  18 050,00  30 000,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  120 000,00  113 395,61  120 000,00  

3399 5175 Pohoštění 60 000,00  60 000,00  25 016,60  60 000,00  

3399 5194 Výdaje na věcné dary 70 000,00  70 000,00  42 500,00  66 000,00  

3399 5492 Dary fyzickým osobám 72 000,00  72 000,00  59 464,00  72 000,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 362 000,00  412 000,00  312 041,21  408 000,00  

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00  15 000,00  2 075,00  10 000,00  

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  16 000,00  15 712,39  5 000,00  

3412 5169 Nákup ostatních služeb  5 000,00  3 088,00  10 000,00  

3412 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00  3 991,00  10 000,00  

3412 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  96 000,00  95 530,00   

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 000,00  142 000,00  120 396,39  35 000,00  

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům  49 000,00  49 000,00   

3419 Ostatní sportovní činnost  49 000,00  49 000,00   

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  242,00  10 000,00  

3421 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00  8 000,00  7 950,00  8 000,00  

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům  65 000,00  65 000,00   

3421 6121 Stavby    200 000,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 18 000,00  83 000,00  73 192,00  218 000,00  

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 350 000,00  97 360,00  65 000,00  350 000,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 350 000,00  97 360,00  65 000,00  350 000,00  

3543 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.  20 000,00  20 000,00   

3543 Pomoc zdravotně postiženým  20 000,00  20 000,00   

3545 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.  20 000,00  20 000,00   

3545 Programy paliativní péče  20 000,00  20 000,00   

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  13 000,00  11 401,00  10 000,00  

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 25 000,00  25 000,00  9 600,00  20 000,00  

3612 5154 Elektrická energie 16 000,00  21 000,00  18 821,37  16 000,00  

3612 5169 Nákup ostatních služeb  550,00  550,00  600,00  

3612 5171 Opravy a udržování 10 000,00  111 000,00  157 115,87  10 000,00  

3612 6121 Stavby 900 000,00  900 000,00  1 600,00  3 000 000,00  

3612 6122 Stroje, přístroje a zařízení  41 200,00  41 200,00   

3612 Bytové hospodářství 961 000,00  1 111 750,00  240 288,24  3 056 600,00  

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

3631 5154 Elektrická energie 500 000,00  500 000,00  511 577,06  550 000,00  



 

 

24.11.2023 10:47:52 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.12.11 r6 strana 4 / 6 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00  80 000,00  11 616,00  80 000,00  

3631 5171 Opravy a udržování 220 000,00  220 000,00  157 171,80  220 000,00  

3631 6121 Stavby 1 000 000,00  1 000 000,00   3 000 000,00  

3631 Veřejné osvětlení 1 810 000,00  1 810 000,00  680 364,86  3 860 000,00  

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00  40 000,00  27 500,00  40 000,00  

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  11 188,00  10 000,00  

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 6 000,00  6 000,00  3 200,00  6 000,00  

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 9 600,00  9 600,00  7 999,00  9 600,00  

3632 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00  120 000,00  66 486,88  120 000,00  

3632 6121 Stavby 3 000 000,00  3 660 000,00  3 655 773,91  300 000,00  

3632 Pohřebnictví 3 185 600,00  3 845 600,00  3 772 147,79  485 600,00  

3635 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  100 000,00    

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 300 000,00  300 000,00  169 400,00  200 000,00  

3635 Územní plánování 400 000,00  400 000,00  169 400,00  200 000,00  

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek    200 000,00  

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  20 000,00  19 486,24  100 000,00  

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00  10 000,00  6 000,00  20 000,00  

3639 5153 Plyn 10 000,00  10 000,00  1 590,00  40 000,00  

3639 5154 Elektrická energie 30 000,00  30 000,00  4 629,96  30 000,00  

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00  20 000,00   20 000,00  

3639 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  330 000,00  318 993,00  100 000,00  

3639 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.  3 000,00  3 000,00  3 000,00  

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00  10 000,00  5 280,00  10 000,00  

3639 6121 Stavby 4 200 000,00  4 200 000,00  2 185 360,70  1 000 000,00  

3639 6130 Pozemky 1 200 000,00  1 200 000,00  136 360,00  700 000,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 780 000,00  5 833 000,00  2 680 699,90  2 223 000,00  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 800 000,00  810 000,00  807 545,67  850 000,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 800 000,00  810 000,00  807 545,67  850 000,00  

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  5 879,00  10 000,00  

3723 5169 Nákup ostatních služeb 3 000 000,00  3 000 000,00  2 810 655,28  3 000 000,00  

3723 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00  1 013,00  20 000,00  

3723 6121 Stavby 350 000,00  350 000,00    

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 3 380 000,00  3 380 000,00  2 817 547,28  3 030 000,00  

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 800 000,00  847 832,00  742 710,00  800 000,00  

3745 5021 Ostatní osobní výdaje  80 000,00  90 590,00   

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 180 000,00  191 864,00  201 509,00  180 000,00  

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 000,00  74 304,00  73 134,00  70 000,00  

3745 5131 Potraviny 2 000,00  2 700,00  2 651,00  2 500,00  

3745 5132 Ochranné pomůcky 20 000,00  20 000,00  15 946,00  20 000,00  

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00  50 000,00  6 392,00  50 000,00  

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00  120 000,00  107 035,20  120 000,00  

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 85 000,00  85 000,00  79 096,48  85 000,00  

3745 5162 Služby elektronických komunikací 7 200,00  7 200,00  2 591,49  500,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00  150 000,00  133 984,70  250 000,00  

3745 5171 Opravy a udržování 80 000,00  100 000,00  92 568,10  80 000,00  

3745 5194 Výdaje na věcné dary  3 499,00  3 499,00   

3745 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům  850,00  850,00   

3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám  65 000,00  66 975,00   

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení  884 000,00  883 300,00   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 564 200,00  2 682 249,00  2 502 831,97  1 658 000,00  

4341 5169 Nákup ostatních služeb  735,00  735,00   

4341 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac  24 901,00  24 901,00   

4341 5492 Dary fyzickým osobám  20 000,00  20 000,00   

4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizpůs.  45 636,00  45 636,00   

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

5213 Krizová opatření 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

5512 5019 Ostatní platy 7 000,00  7 000,00    

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00  80 000,00  60 225,00  80 000,00  

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 000,00  3 000,00    

5512 5131 Potraviny  350,00  342,00   

5512 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  5 000,00   5 000,00  

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 55 000,00  55 000,00  42 316,00  55 000,00  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  40 000,00  43 146,34  30 000,00  

5512 5154 Elektrická energie 10 000,00  10 000,00  7 368,15  10 000,00  



 

 

24.11.2023 10:47:52 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.12.11 r6 strana 5 / 6 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00  50 000,00  11 244,44  50 000,00  

5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00  5 000,00  3 712,70  5 000,00  

5512 5163 Služby peněžních ústavů 18 000,00  18 000,00  17 320,00  28 000,00  

5512 5167 Služby školení a vzdělávání  3 350,00  3 350,00  3 000,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00  53 938,96  50 000,00  

5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00  22 000,00  21 570,00  10 000,00  

5512 5173 Cestovné 3 000,00  3 000,00    

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům  138 640,00  138 640,00   

5512 6121 Stavby  506 000,00  505 068,86   

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 40 000,00  40 000,00    

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 366 000,00  1 036 340,00  908 242,45  326 000,00  

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 38 000,00  38 000,00  32 916,00  38 000,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 350 000,00  1 350 000,00  1 255 405,00  1 370 000,00  

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 200 000,00  200 000,00  180 358,00  200 000,00  

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 140 000,00  140 000,00  116 395,00  140 000,00  

6112 5163 Služby peněžních ústavů 13 000,00  13 000,00   13 000,00  

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám  26 000,00  25 988,00   

6112 Zastupitelstva obcí 1 741 000,00  1 767 000,00  1 611 062,00  1 761 000,00  

6118 5019 Ostatní platy  4 560,00  4 560,00   

6118 5021 Ostatní osobní výdaje  73 281,00  73 281,00   

6118 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  1 542,00  1 542,00   

6118 5161 Poštovní služby  828,00  828,00   

6118 5164 Nájemné  56 592,00  56 592,00   

6118 5173 Cestovné  4 912,00  4 912,00   

6118 5175 Pohoštění  11 352,00  11 352,00   

6118 Volba prezidenta republiky  153 067,00  153 067,00   

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 300 000,00  2 300 000,00  1 808 616,00  2 200 000,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 600 000,00  600 000,00  431 144,00  550 000,00  

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 220 000,00  220 000,00  160 821,00  200 000,00  

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 18 000,00  18 000,00  16 796,00  18 000,00  

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00  10 000,00  1 200,00  10 000,00  

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00  60 000,00  13 076,72  60 000,00  

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00  50 000,00  24 665,23  50 000,00  

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 35 000,00  35 000,00  32 400,00  35 000,00  

6171 5154 Elektrická energie 200 000,00  200 000,00  191 400,00  200 000,00  

6171 5155 Pevná paliva 110 000,00  110 000,00  89 844,00  110 000,00  

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00  15 000,00  8 716,10  15 000,00  

6171 5161 Poštovní služby 25 000,00  25 000,00  16 358,00  25 000,00  

6171 5162 Služby elektronických komunikací 100 000,00  100 000,00  72 452,29  100 000,00  

6171 5164 Nájemné 60 000,00  60 000,00  54 688,87  60 000,00  

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00  10 200,00  10 164,00  10 000,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00  25 000,00  21 096,02  25 000,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 180 000,00  180 000,00  168 517,59  180 000,00  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00  220 000,00  54 648,27  150 000,00  

6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00  15 757,50  20 000,00  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 20 000,00  90 000,00  89 260,00  50 000,00  

6171 5173 Cestovné 1 000,00  1 000,00  912,00  1 000,00  

6171 5175 Pohoštění 19 000,00  19 000,00  13 314,00  22 000,00  

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené  5 410,00  5 410,00   

6171 5194 Výdaje na věcné dary  6 000,00  6 000,00   

6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 6 700,00  6 700,00  6 622,60  6 700,00  

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 178 000,00  143 000,00  137 723,00  178 000,00  

6171 6121 Stavby    600 000,00  

6171 Činnost místní správy 4 482 700,00  4 529 310,00  3 451 603,19  4 875 700,00  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00  30 000,00  24 868,45  30 000,00  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 000,00  30 000,00  24 868,45  30 000,00  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 200 000,00  200 000,00  223 083,00  230 000,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 200 000,00  200 000,00  223 083,00  230 000,00  

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 200 000,00  200 000,00  140 311,00  200 000,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  38 450 000,00  38 550 000,00   

6330 5348 Převody do vlastní pokladny  150 000,00  150 000,00   

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 200 000,00  38 800 000,00  38 840 311,00  200 000,00  

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 200 000,00  700 000,00  4 416 515,00- 200 000,00  

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům  592 420,00  592 420,00   



Licence: D0GG (Opařany) URCGRNR1 / NR2  (26052023 / 26052023) 

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet 
na rok 2023 

Upravený rozpočet 
na rok 2023 

Skutečnost roku 
2023 

Návrh rozpočtu na 
rok 2024 

 

24.11.2023 10:47:52 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.12.11 r6 strana 6 / 6 

6399 Ostatní finanční operace 200 000,00  1 292 420,00  3 824 095,00- 200 000,00  

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů  93 622,37  93 622,37   

6402 Finanční vypořádání minulých let  93 622,37  93 622,37   

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené     

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  

Rozpočtové výdaje celkem 67 110 600,00  112 243 281,37  93 974 442,03  51 181 000,00  

 

Financování 

 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 18 884 075,00  16 933 700,37  38 189 308,52  9 334 199,00  

 8117 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - příjmy   2 192 425 000,00   

 8118 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - výdaje   2 219 975 000,00-  

 8901 Oper.z pen.účtů RJ nemající char.př.a výd.vl.sekt.   5 432 656,00-  

Financování celkem 18 884 075,00  16 933 700,37  5 206 652,52  9 334 199,00  

 

Vyvěšeno dne: .. 

 

Sejmuto dne: .. 

 

Podpis:  

 


